
Zarządzenie Nr 111/2007 
Burmistrza Borku Wlkp. 
z dnia 31 grudnia 2007

w sprawie : planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami.

Na podstawie art. 186 ust. 1, pkt 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 z 2005r. poz. 2104), zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Zgodnie z Uchwałą Rady Miejskiej Borku Wlkp. IV/13/2007 z dnia 
25 stycznia 2007 r. przedstawiam plan finansowy zadań zleconych gminie na rok 
2007 jak w załączniku Nr 1.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

MISTRZ

arian Janczak



DOCHODY
Zał. Nr 1 do Zarządzenia nr 111/2007 z dnia 31,12.2007r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 133 679,00 173 844,00 307 523,00

01095 Pozostała działalność 133 679,00 173 844,00 307 523,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

133 679,00 173 844,00 307 523,00

133 679,00 173 844,00 307 523,00

750 Administracja publiczna 60 100,00 2 500,00 62 600,00

75011 Urzędy wojewódzkie 60 100,00 2 500,00 62 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

60 100,00 2 500,00 62 600,00

60 100,00 2 500,00 62 600,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 7 268,00 7 513,00 14 781,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 200,00 0,00 1 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

1 200,00 0,00 1 200,00

1 200,00 0,00 1 200,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 1 592,00 7 513.00 9 105,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

1 592,00 7 513,00 9 105,00

1 592,00 7 513,00 9 105,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

4 476,00 0,00 4 476,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

4 476,00 0.00 4 476.00

4 476,00 0,00 4 476,00

852 Pomoc społeczna 2 798 469,00 - 233 400,00 2 565 069,00

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 730 400,00 - 230 400,00 2 500 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

2 730 400,00 - 230 400,00 2 500 000.00



2 999 516,00

. .ÓO 400,00 - 230 400,00 2 500 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne

7 900.00 0,00 7 900,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

7 900,00 0,00 7 900,00

7 900,00 0,00 7 900,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 45 885,00 0,00 45 885,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

45 885,00 0,00 45 885,00

45 885,00 0,00 45 885,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 000,00 - 3 000,00 2 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

5 000,00 - 3 000,00 2 000,00

5 000.00 - 3 000,00 2 000,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 9 284,00 0,00 9 284,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

9 284,00 0,00 9 284,00

9 284,00 0,00 9 284,00

- 49 543,00 2 949 973,00



WYDATKI
Zał. Nr2 do Zarządzenia Burmistrza Borku Wlkp. nr 111/2007 z dnia 31.12.2007 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 133 679,00 173 844,00 307 523,00

01095 Pozostała działalność 133 679,00 173 844,00 307 523,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 322,00 433,00 755,00

322,00 433,00 755,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 46,00 62,00 108,00

46,00 62,00 108,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 885,00 2 530,00 4 415,00

1 885,00 2 530,00 4 415,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51,00 263,00 314,00

51,00 263,00 314,00

4300 Zakup usług pozostałych 185,00 120,00 305,00

185,00 120,00 305,00

4430 Różne opłaty i składki 131 190,00 170 436,00 301 626,00

131 190,00 170 436,00 301 626,00

750 Administracja publiczna 60 100,00 2 500,00 62 600,00

75011 Urzędy wojewódzkie 60 100,00 2 500,00 62 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 272,00 2 091,00 52 363,00

50 272,00 2 091.00 52 363,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 596,00 358,00 8 954,00

8 596,00 358,00 8 954,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 232,00 51,00 1 283,00

1 232,00 51,00 1 283,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 7 268,00 7 513,00 14 781,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 200,00 0,00 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 - 83,00 317,00

400,00 - 83,00 317,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 83,00 883,00



800,00 83,00 883.00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 1 592,00 7 513,00 9 105,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 3 960,00 3 960,00

0,00 3 960,00 3 960,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 364,00 364,00

0,00 364,00 364,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 53,00 53,00

0,00 53,00 53,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 136,00 3 136,00

0,00 3 136,00 3 136,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 696,00 996,00

300,00 696,00 996,00

4300 Zakup usług pozostałych 792,00 -371,00 421,00

792,00 -371,00 421,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 325,00 175,00

500,00 - 325,00 175,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

4 476,00 0,00 4 476,00

303 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 860,00 0,00 2 860.00

2 860,00 0,00 2 860.00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 122,00 0,00 122,00

122,00 0,00 122,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 18,00 0,00 18,00

18,00 0,00 18,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 715,00 0,00 715,00

715,00 0,00 715,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia ■ 360,00 0,00 360,00

360,00 0,00 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 301,00 0,00 301,00

301,00 0,00 301,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 100,00



z 100,00 0.00 100,00

852 Pomoc społeczna 2 798 469,00 - 233 400,00 2 565 069,00

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 730 400,00 - 230 400,00 2 500 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 328,00 50.00 378,00

328,00 50,00 378,00

3110 Świadczenia społeczne 2 635 900,00 - 230 400,00 2 405 500,00

2 635 900,00 - 230 400,00 2 405 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 628,00 1 500,00 36 128,00

34 628,00 1 500,00 36 128,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 722,00 0,00 1 722,00

1 722,00 0,00 1 722,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 941,00 0,00 24 941,00

24 941,00 0.00 24 941,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 936,00 0,00 936,00

936,00 0,00 936,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 330,00 0,00 2 330,00

2 330,00 0,00 2 330,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 550,00 1 000,00 6 550,00

5 550,00 1 000,00 6 550,00

4260 Zakup energii 2 500,00 0,00 2 500,00

2 500,00 0,00 2 500,00

4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 0,00 2 500,00

2 500,00 0,00 2 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 0,00 50,00

50,00 0,00 50,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 - 2 500,00 6 000,00

8 500,00 - 2 500,00 6 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 900,00 0,00 900,00

900,00 0,00 900,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 2 400.00 0.00 2 400,00

2 400,00 0,00 2 400,00


